

Årsredovisning

KSP Bygg AB

Org.nr 559000-9899

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Näslund, Styrelseledamot

2025-02-19

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för KSP Bygg AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet, väggblocktillverkning och specialiserade byggtjänster mot industri.

Bolaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret påbörjade bolaget en avvecklingsprocess inför försäljning. Under senare delen av detta räkenskapsår såldes bolaget och de nya ägarna driver nu byggverksamhet. Byggverksamheten var endast verksam de sista två månaderna därav har nettoomsättningen minskat kraftigt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	54	771	1 539	1 632
Resultat efter finansiella poster	-8	131	116	-26
Soliditet (%)	66,2	84,9	67,8	64,4

Minskning av omsättning med anledning av pågående avvecklingsprocess samt ändring av verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 341	102 267	166 608
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-80 000		-80 000
Balanseras i ny räkning		102 267	-102 267	0
Årets resultat			-8 048	-8 048
Belopp vid årets utgång	50 000	36 608	-8 048	78 560

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 608
årets förlust	-8 048
	28 560
disponeras så att i ny räkning överföres	28 560
	28 560

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		54 099	771 138
Övriga rörelseintäkter		340	103 571
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 439	874 709
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-122 935
Övriga externa kostnader		-58 713	-268 661
Personalkostnader	2	-3 884	-350 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 849
Summa rörelsekostnader		-62 597	-743 590
Rörelseresultat		-8 158	131 119
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	84
Summa finansiella poster		110	84
Resultat efter finansiella poster		-8 048	131 203
Resultat före skatt		-8 048	131 203
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 936
Årets resultat		-8 048	102 267

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 200	1 500
Övriga fordringar		16 377	3 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 127	15 259
Summa kortfristiga fordringar		75 704	20 094
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 037	176 056
Summa kassa och bank		43 037	176 056
Summa omsättningstillgångar		118 741	196 150
SUMMA TILLGÅNGAR		118 741	196 150

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 608	14 341
Årets resultat		-8 048	102 267
Summa fritt eget kapital		28 560	116 608
Summa eget kapital		78 560	166 608
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		874	6 936
Skatteskulder		2 524	0
Övriga skulder		1 783	201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	22 405
Summa kortfristiga skulder		40 181	29 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		118 741	196 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	18 492
Försäljningar/utrangeringar		-18 492
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-3 769
Försäljningar/utrangeringar		3 769
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Örnsköldsvik 2025-02-19

Per Näslund
Per Näslund